
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sp.jablonna@neostrada.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

ZARZĄDZENIE NR 07/2020/2021 

DYREKTORA Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 28.10.2020 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Szkole Podstawowej 

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 

Na podstawie art. 26  i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.)) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną i zespoły spisowe w składzie określonym 

w załączniku Nr 1.  

§ 2. 

Zmiana przydziału pól spisowych może nastąpić decyzją przewodniczącego Komisji 

inwentaryzacyjnej.  

§ 3. 

Terminarz spisów z natury oraz pozostałych czynności inwentaryzacyjnych określa 

„Harmonogram czynności inwentaryzacyjnych” stanowiący załącznik Nr 2.  

§ 4. 

Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych, przewodniczący Komisji inwentaryzacyjnej 

sporządzi sprawozdanie końcowe z przygotowania, przebiegu oraz rozliczenia inwentaryzacji 

i po uzyskaniu opinii głównego księgowego, niezwłocznie przedłoży je do zatwierdzenia. 

§ 5. 

Za sprawny, prawidłowy i terminowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest przewodniczący Komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6. 

Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością całości prac inwentaryzacyjnych 

powierzam kierownikowi gospodarczemu oraz głównemu księgowemu Szkoły Podstawowej 

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana. 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


